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Nästa match på Fotbollstadion
AIK — Malmö FF

Onsdagen den 31 augusti

Inget för folk med svaga nerver!

Genom åren har Djurgården och AIK spelat många 
spännande och nervpåfrestande uppgörelser. Man torde 
dock utan tvekan kunna säga att kvällens match slår 
alla ”rekord” ifråga om nervspänning och genom sin 
oerhörda betydelse för nytt kontrakt med allsvenska se
rien ger extra tyngd.

Det är absolut ingenting för folk med svaga nerver att 
i kväll bänka sig på Fotbollstadions läktare! Det blir väl 
inte så mycket av fin fotboll vi får se. Men skriv upp att 
det blir desto mer av raffel, dramatik och nervpåfres
tande situationer!

Båda lagen har visat klar uppåtgående tendens i de 
senaste matcherna. Tyvärr ser det ut som om nedflytt
ningen blir en affär mellan kvällens klubbar. Ingen vill 
ge sig, inte vi i Djurgården i varje fall! Men vi hälsar 
publik, funktionärer och alla AIK-are välkomna till 
kvällens stora fight.



Malmö FF kommer åter
Det har varit hektiska dagar här på Fotbollstadion un

der den senaste veckan. Kvällens match är den fjärde 
inom loppet av 8 dagar. Nu blir det vila fram till den 
31 augusti. Då kommer Malmö FF åter på besök, denna 
gång för ett nappatag med AIK. Det brukar bli fina 
matcher när de båda klubbarna ställer upp mot var
andra, så man kan vänta sig bra fotboll. Spännande 
också, ty AIK stål’ inför slutligt serieavgörande!

En resa till Sovjetunionen
blir ett oförglömligt minne.

Detaljprogram och upplysningar genom :

Förbundet Sverige - Sovjetunionen
Katarinavägen 20, Stockholm Sö. - Tel. 44 64 34, 42 80 31
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Dålig hemmastatistik!

Djurgården kan ju sägas spela en sorts ”blandad” 
hemmamatch i kväll, då man faktiskt möter AIK på 
sistnämnda lags hemmaplan och alltså spelar sin egen 
hemmamatch så att säga borta!

Årets allsvenska serie visar heller ingen vidare stati
stik när det gäller Djurgården och hemmamatcher. Det 
har bara blivit en enda futtig seger på hemmaplan un
der hela året!

AIK har då klarat sig bättre på ”Djurgårdens hemma
plan” här ute i Fotbollstadion. Av svartingarnas 10 se
riepoäng har man tagit hela 7 på hemmaplan och sedan 
spelat 3 oavgjorda borta.

Djurgårdens hemmarad ser ut så här: Degerfors 1—1, 
Hälsingborg 1—2, IFK Malmö 1—1, Jönköping 2—1, 
Norrköping 0—2, Sandviken 1—4 och slutligen Örgryte 
0—1. Man har alltså klarat sig relativt bra mot toppla
gen Malmö, Norrköping och Öis!
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Landslagsmän i jumbolagen!

Kvällens-match kan utan vidare betecknas som en ren 
och härlig jumbofinal. I det torde även de båda lagle
darna instämma, om än med sorgset hjärta.

Trots jumbokaraktären tycker vi att UK, inför höstens 
landskamper, skall ha en hel del att titta på i kväll — 
både i Djurgården och AIK. Med andra ord aktuella 
landslagskandidater i jumbolagen!

I Djurgården har vi alltid aktuella Arne Arvidsson, 
Sigge Parling och Olle Hellström. Samt Bernt Anders
son, ytter som man med nöje rekommenderar till nå
got av våra landslag.

I AIK återfinns omdiskuterade och alltid landslags- 
aktuelle Lennart Backman. Men där finns också ytt
rarna Inge Bengtsson och Kurt Andersson. Och varför 
inte tvillingarna Anlert!

filma med
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Serien avgörs på söndag!
Det är full fart i allsvenska serien och redan på sön

dag är det åter nästan full omgång. Djurgården får gå 
i elden igen, medan AIK får vila och spelar elljus mot 
Malmö FF i mitten på nästa vecka. Skåningarna har ju 
elljus själva, varför dom inte har något emot att spela 
dylika kvällsmatcher.

På söndag är det som sagt full fart. Här ute är det 
tomt, men på Johanneshov möter Hammarby upp mot 
Jönköping Södra och det är ännu en nyckelmatch i se
riebotten!

Djurgården far iväg till Värmland och skall försöka 
komma till tals med Degerfors för att få med sig några 
poäng hem. Det blir väl svårt, ty även Degerfors är i 
skriande behov av poäng just nu.

9



Skall Leif rädda Djurgården?!

Hösten är här på fullt allvar. Det börjar mörkna rätt 
tidigt på kvällarna och vår seriefotboll börjar gå in i 
slutspurtens tecken. Samtidigt som man i England just 
har startat ligasäsongen, som nu oavbrutet skall pågå 
till början av maj nästa år!

Lagom till den sista intensiva slutspurten får Djur
gården ett par fina nytillskott i laget. Ett par kommer 
åter, Uffe Schramm och Lasse Boström, medan en är 
helt ny, Leif Ericsson från Köping.

Av det man sett tidigare av unge Leif har Djurgår
den här fått en yngling som kan bli vår nästa storcenter. 
Han har i alla fall en hel massa förutsättningar för att 
bli elitman på den posten och han får till en början an
svaret att rädda Djurgården kvar i storserien. Ett tungt 
ansvar för en 17 års yngling!

Täby galoppbana
Europas modernaste kapplöpningsbana

KAPPLÖPNINGARNA 1960

AUGUSTI
28 PREMIÄR

SEPTEMBER
4, 10, 18, Svensk uppfödningslöpning, 25
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Den äldste den bäste!
Real Madrid, de spanska fenomenen, är ett minne 

blott. Ett mycket angenämnt och tjusande minne. Ett 
minne för livet för dem som tycker om att se fotboll spe
las av världsartister och mästare.

Vi har tittat lite i Reals ”åldersbok” och funnit att 
den äldste var den bäste. Alfredo di Stefano är klubbens 
äldste spelare just nu — och den i särklass bäste!

Den yngste var välspelande och snabbe backen Pa
chin, vars rätta namn egentligen är Enrique Perez. Pa
chin är bara ett artistnamn som han, liksom många av 
kollegorna, tar när det gäller att spela fotboll.

Yttern Canario heter således Darcy Silveira och bac
ken Marquitos rätta namn är Rafal Batista! För övrigt 
kan nämnas att det var tre spelare födda i Argentina, 
en ungrare och en brasse i Reals lag som gästade oss för 
några dagar sedan.
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Djurgården leder statistik
Djurgården liar en klar ledning om man tar de se

naste nio årens hemmamatcher i allsvenska serien med 
AIK som utgångspunkt. I stort leder dock AIK ännu, 
även om Djurgårdens spurt de senaste åren knappat in 
avsevärt på det tidigare mycket stora försprånget.

Av de 19 senaste matcherna mellan kvällens båda lag 
har inte mindre än 7 slutat med oavgjort resultat och 
målsiffrorna har alltid varit ytterst knappa när Djur
gården och AIK spelat.

För att nu ta Djurgårdens siffror först, så får man 
fram följande lilla intressanta statistikrad:

1—2 1—1 0—0 0—0 1—0 1—3 1—2 1—1 1—1 2—1
1—1 2—1 1—2 2—3 0—2 2—1 2—1 1—1 4—2
De 5 senaste matcherna har alltså sett Djurgården 

lämna planen med poäng i samtliga, medan AIK saknat 
dylik 2 gånger. Skall det bli utjämning i kväll?!
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Djurgårdens IF

Domare: Assar Jansson, Uppsala 
Linjemän: H. Andersson, Uppsala (röd flagg) 

S. Jansson, Uppsala (gul flagg) AIK
1. Arne Arvidsson 1. Arne Lundqvist

2. Gösta Sandberg 3. Stig Gustafsson

4. Olle Hellström 5. Hans Mild 6. Sigvard Parling

8. Leif Skiöld 10. Birger Eklund

7. Bernt Andesson 9. L.-O. Sandberg 11. Hans Karlsson

2. Ingemar Ingevik 3. Bruno Nyberg

4. Björn Anlert 5. Torbjörn Jonsson 6. Bengt Anlert

8. Bror Mellberg 10. Kjell Pettersson

7. Kurt Andersson 9. Peo Enström 11. Inge Bengtsson

Ljus-mörkblå-randig tröja, blå byxor Svart tröja, vita byxor



Jorden-runt-resa sprack!

Det rustas febrilt i en del av våra storklubbar inför 
den kommande hösten. När serien är slut lockar fjär
ran länder med vänskapsspel och turnéer. En belöning 
för troget slit i serien ...

Malmö FF hade tänkt sig en riktig storturné denna 
höst. En liten nätt resa ungefär jorden runt! Nu blir det 
tyvärr inte något av med dessa planer. Och orsakerna är 
flera, oväntade ...

— Vi skulle ha spelat i Australien, säger Eric Persson. 
Nu är det inte något vidare ställt med Australien och 
dess medlemskap i FIFA så det spricker alldeles. Dess
utom skulle vi spela i Sydafrika och det är ju inte heller 
lämpligt just nu ...

Det blir i stället en turné inom Europas gränser för 
oss och det kan vara lika bra och trevligt det.
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Nyckelpost för Henry!
Den 16 oktober avslutas allsvenska serien med ge

mensam spelomgång på gemensam speltid. Ödet, eller 
skall vi säga seriekommittén, har ordnat det så att denna 
absolut sista serieomgång kan vara avgörande i såväl 
topp som botten. Och på ett par ställen har Stockholms 
allsvenskar makt och myndighet att avgöra om medal
jer och nedflyttning.

Programmet upptar nämligen bl.a. matcherna AIK—- 
Örgryte och Norrköping—Djurgården. Samtidigt tar 
IFK Malmö emot ”kusinerna” från Hälsingborg och man 
kan förmoda att om guld eller silver hänger på den 
matchen, är HIF:s öde beseglat. Det kan alltså bli så att 
hälsingborgaren Henry Christensson i IFK Malmös mål, 
samtidigt som han själv ordnar medaljer för sig, ordnar 
ner HIF i div. II för någon eller några säsonger!
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Jönköping Södra »bestämmer»!
Inför kvällens jumbofight i Allsvenskan kanske det 

kan vara av intresse att ta del av det program som efter 
kvällen återstår för de i jumbostriderna allvarligast in
vecklade lagen.

AIK: Göteborg, Jönköping, Malmö FF och Örgryte på 
hemmaplan, Fotbollstadion. Borta har man Hammarby, 
Hälsingborg och IFK Malmö!

Djurgården: På hemmaplan Göteborg, Hammarby, 
Malmö FF. Borta mot Degerfors, Jönköping, Norrköping 
och Örgryte.

Hälsingborg: AIK, Malmö FF och Norrköping hemma, 
samt Degerfors, IFK Malmö, Sandviken och Örgryte 
borta.

Jönköping: Degerfors, Djurgården och IFK Malmö 
hemma, samt på bortaplan AIK, Malmö FF och Sand
viken.
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Svenska domare i Europacupen
Svenska domare anlitades i fjol vid ett flertal tillfäl

len för uppdrag i samband med Europa-cupen. Det blev 
överallt god kritik och välkommen tillbaka. Det var bara 
Hollands mästarlag som inte ville ha svenskar som do
mare och linjemän — av vilken anledning har man i 
Fotbollförbundet ytterst svårt att förstå!

Nu är det snart åter klart för ny omgång i Europa
cupen och genast har förfrågan kommit till Fotbollför
bundet om domare. Man vill ha svenska domare och 
linjemän vid ett flertal matcher. I Öst-Tyskland blev de 
svenskar som tjänstgjorde förra året mycket populära, så 
där vill man absolut ha tillbaka samma domare igen! 
Även på andra håll vill man ha svenskar, så. våra doma
re gör klokt i att bibehålla formen i höst. Det kan bli 
fina resor ...
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Alla de gamla kända märkena!

Från utlandsfronten noterar vi att engelska ligan åter 
börjat rulla. Alla de gamla välkända namnen återkom
mer i tidningarna och snart lär vi väl även få se dem 
igen på våra svenska tipskuponger. Ett efterlängtat och 
kärt återseende, säger tipparna!

Gamla anrika Aston Villa, som turnerade i Sverige i 
maj, började fint med hemmavinst över Chelsea. I öv
rigt antecknar vi att Wolverhampton som vanligt bör
jade med vinst. Alla supporters till Arsenal har sorg. 
Det blev stryk i premiären. Huddersfield har många 
vänner i Sverige och dom bör vara glada åt att deras 
lag klarade oavgjort mot nedflyttade Luton!

Englands fjolårscenter, Brian Clough från Middlesbro, 
är redan nu i fin form och får god kritik i pressen. Han 
blir säkert bofast i engelska landslaget...
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Sjuklingarna nu friska

När detta program skrives har Djurgårdens (även 
AIK:s för den delen) lagledning inte meddelat kvällens 
laguppställning. Man Man har med andra ord givit oss 
11 namn, men samtidigt påpekat att ”det kan tänkas bli 
ändringar”!

Vi hoppas det blir så få ändringar som möjligt i pro
grammet på laguppställningarna sid. 16—17, men sam
tidigt om det kan dyka upp några sjuklingar i Djurgår
den?

Både Uffe Schramm och Lasse Boström är nu friska 
från sina oturliga vårskador. Därtill har en herr Tumba 
Johansson dykt upp i stan och förklarat sig spelsugen av 
bara den... Det kan alltså bli tal om månget kärt åter
seende i kväll om herrarna i Djurgården så skulle önska!
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